
PAVYZDINGO 
KAIMYNO 
ATMINTINĖ



PAVYZDINGO 
KAIMYNO ATMINTINĖ

Nuo 19 iki 7 valandos – ramybės metas, leiskite kaimynams 
pailsėti, netriukšmaukite.

Triukšmingų remonto darbų laikas – darbo dienomis nuo 7  
iki 18 val., o poilsio ir švenčių dienomis nuo 9 iki 17 val.

Jūsų daugiabučio aplinka bus švari ir tvarkinga, jei rūšiuosi-
te ir teisingai tvarkysite šiukšles bei atliekas, kurių vieta ati-
tinkamos paskirties konteineriuose, o ne šalia jų. Remonto 
metu susidariusių atliekų vieta didelių gabaritų atliekų su-
rinkimo aikštelėse (apie nemokamai priimamų statybinių 
atliekų svorio ir kiekio ribas informaciją rasite https://atlie-
kugidas.lt  arba https://www.vaatc.lt). 

Neužgriozdinkite savo ir namo bendrųjų patalpų šiukšlėmis, 
atliekomis ir nenaudojamais daiktais – švari, higieniška gy-
venamoji aplinka yra daug jaukesnė ir sveikesnė.

Automobiliams visada bus daugiau vietos ir nereikės mokėti 
baudų, jei utilizuosite kieme laikomas neeksploatuojamas 
transporto priemones.

Pavyzdingi šunų šeimininkai savo augintinius veda už pava-
dėlio, pavadėlį sutrumpina, kad augintinis nekontaktuotų su 
praeiviais, surenka ir į įprastas šiukšliadėžes ar komunalinių 
atliekų konteinerius išmeta jų teršalus, neleidžia  šunims šla-
pintis ant statinių ir kelti triukšmo.

Laukiniai paukščiai maisto susiranda patys, žmonėms jų le-
sinti ir tokiu būdu trikdyti natūralius gamtoje nusistovėju-
sius išgyvenimo dėsnius bei teršti savo gyvenamąją aplinką, 
nedera.

Kiemas bus tvarkingas, jei bešeimininkes kates maitinsite tik 
su Savivaldybės administracija suderintose vietose.

LT


	_Hlk129327702
	_Hlk129261180
	_Hlk129261196

